Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 99214203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 34/2021 – SEECT/FAPESQ/PB

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE MONITORES PARA COMPOR EQUIPE DO PROJETO
CONEXÃO MUNDO

2ª CONVOCAÇÃO – MONITOR

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação, Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público a
2ª convocatória do processo seletivo para Bolsistas do Conexão Mundo na condição de Monitor
do Edital Nº 34/2021.

LÍNGUA INGLESA

Nº NOME PERFIL

1 ANDRESSA MEDEIROS PESSOA Monitor de Língua Inglesa

LÍNGUA ESPANHOLA

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GUSTAVO DOS SANTOS SOARES Monitor de Língua Espanhola

2 JOYCE MARIA PEREIRA SANTOS Monitor de Língua Espanhola

3 CARINA URTIGA DA SILVA Monitor de Língua Espanhola

4 TATHIANA LACERDA ALCÓN Monitor de Língua Espanhola

5 THAIZI GONÇALVES ALMEIDA DE ARAÚJO Monitor de Língua Espanhola

Campina Grande, 13 de setembro de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br